

Mława, dnia 25 listopada 2025 r.

Znak postępowania: KT- 1331

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu pn.: **„Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej remontu przepompowni ścieków w Mławie przy ul. Granicznej dz. nr 10-1576/65”**

Zamawiający – **Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków „WOD-KAN” Sp. z o.o.**, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: **„Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej remontu przepompowni ścieków w Mławie przy ul. Granicznej dz. nr 10-1576/65”**, prowadzonym w trybie zapytania o ofertę wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, których treść bez ujawniania źródła oraz odpowiedzi, Zamawiający zamieszcza poniżej:

Pytanie nr 1

Ze względu na krótki termin opracowania dokumentacji nie ma możliwości uzyskania pozwolenia na budowę, tym bardziej że to jest remont, który naszym zdaniem nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę. Nie ulega zwiększeniu [w stosunku do pozwolenia wodno prawnego] przepustowość przepompowni, zmniejsza się możliwość awarii a tym samym skażenie środowiska. Opracujemy projekt remontu w takiej formie aby zamawiający [w przypadku zmiany przepisów] mógł go złożyć z wnioskiem o wydanie pozwolenia na budowę lub na zgłoszenie wykonywania robót.

Czy opracowanie projektu remontu w takiej formie, aby zamawiający mógł go złożyć z wnioskiem o wydanie pozwolenia na budowę lub na zgłoszenie wykonywania robót wypełni w całości przedmiot zamówienia. Par. 1 pkt 6 pdpkt 8-10.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak

Pytanie nr 2

Proszę więc z par. 1 pkt 6 usunąć/zmienić zapis w pdpkt 8-10.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie dotyczy

Pytanie nr 3

Ponadto w umowie są wysokie kary za nieterminowość. Ze względu na krótki termin opracowania proponujemy 0,1% (par. 11 pkt 1 pdpkt 1 i 2)

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie